QP 4-12 - Chnonowa

es wird langsam chalt dusse, doch de Chnonos macht das nuit!

Datum Zeit

03.11 -

10.11 -

17.11 -

2411 -

01.12 -

08.12 -

15.12 -

22.12 -

Stand: 17.08.25

Ort

Hindelerhiitte

Bahnhof Mettmenstetten

Armbrustschitzenhaus

Bahnhof Affoltern

Chratz Hausen

Weiteres
Ubereschiittlete

Man kann den Zug nehmen der 11.02 Uhr
ankommt

keine Pfadi

Warmi Chleider und Taschelampe, Regehose
am beste

mitehmen: Badezeug, Lunch, Getrank, 2.-, Billet
bis Baar

Chlaus, mitnehmen: Chlausseckli ohne Nusse
und Manderinen, Uniform, Becher

Waldweihnacht, Infos folgen

Weihnachtsferien bis 06.01.13



