

# QP 4-12 - Chnonowa

**es wird langsam chalt dusse, doch de Chnonos macht das nüüt!**

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
03.11	-	Hündelerhütte	Übereschüttlete
10.11	-	Bahnhof Mettmenstetten	Man kann den Zug nehmen der 11.02 Uhr ankommt
17.11	-	-	keine Pfadi
24.11	-	Armbrustschützenhaus	Warmi Chleider und Taschelampe, Regehose am beste
01.12	-	Bahnhof Affoltern	mitehmen: Badezeug, Lunch, Getränk, 2.-, Billet bis Baar
08.12	-	Chratz Hausen	Chlaus, mitnehmen: Chlausseckli ohne Nüsse und Manderinen, Uniform, Becher
15.12	-	-	Waldweihnacht, Infos folgen
22.12	-	-	Weihnachtsferien bis 06.01.13

Stand: 04.02.26